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MES RECA“S[(:I'\“;g POR MONTO ENTERADO FECHA DE MON:ziE:ISER‘:?DOS PERIODO | MONTO PENDIENTE DE PERIODO OBSERVACIONES
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Saldo de Ejercicio Anterior 18,755,967.62
Enero 756,181.86 19,512,149.48
Eabiors 169,788.10 763,500.00 16/02/2023 18,918,437.58
144,600.00 17/02/2023 18,773,837.58
868,400.00 09/03/2023 19,851,492.42
63,636.00 16/03/2023 19,787,856.42
M 1,946,054.84 40,115.12 21/03/2023 19,747,741.30
10,325.00 21/03/2023 19,737,416.30
134,821.44 31/03/2023 19,602,594.86

-4,216.00 31/03/2023 19,606,810.86 REINTEGRO 0.C. 123218
888,000.00 05/04/2023 19,206,324.71

-451.82 11/04/2023 19,206,776.53 REINTEGRO O.C. 123645
Abril 487,513.85 13,776.86 14/04/2023 19,192,999.67

-3,981.68 17/04/2023 19,196,981.35 REINTEGRO O.C. 125110

-13,776.86 26/04/2023 19,210,758.21 REINTEGRO 0.C. 126048
907,200.00 04/05/2023 19,229,114.32
61,028.00 12/05/2023 19,168,086.32
32,000.00 17/05/2023 19,136,086.32
Mayo 925,556.11 63,100.72 17/05/2023 19,072,985.60
57,896.00 18/05/2023 19,015,089.60
38,762.00 23/05/2023 18,976,327.60

-4,810.64 31/05/2023 18,981,138.24 REINTEGRO O.C. 129239

-12,052.75 31/05/2023 18,993,190.99 REINTEGRO O.C. 128992

-52,012.39 01/06/2023 19,892,880.85 REINTEGRO 0.C. 129528
961,800.00 02/06/2023 18,931,080.85
8,000.00 14/06/2023 18,923,080.85
o 847,677.47 30,000.00 14/06/2023 18,893,080.85
75,831.32 14/06/2023 18,817,249.53

-0.41 27/06/2023 18,817,249.94 REINTEGRO 0.C. 129962

-2,380.96 27/06/2023 18,819,630.90 REINTEGRO O.C. 132303

-118.52 29/06/2023 18,819,749.42 REINTEGRO O.C. 132249
Julio 18,819,749.42
Agosto 18,819,749.42
Septiembre 18,819,749.42
Octubre 18,819,749.42
Noviembre 18,819,749.42

Diciembre

18,819,749.42
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Nota 1: Queda pendiente la devolucion de recursos financieros al Organo Hacendario por la cantidad de $1,165,000.00 correspondiente al pago directo No. 355978 del ejercicio 2015, dicho importe fue considerado
nuevamente como disponible ya que fue utilizado para el pago de honorarios del ejercicio 2016.
Nota: Queda pendiente por parte del Organo Hacendario la ministracion de los recursos que fueron solicitados durante el ejercicio 2016.

Nota 2: La ministracion realizada por el Organo Hacendario en el mes de abril de 2016 por un importe de $2°074,500.00 corresponde a los adeudos del ejercicio 2015, los cuales se utilizaron por necesidad de operacion
para el pago de servicios profesionales del ejercicio 2016: en el mes de septiembre se reclasificaron $424,000.00 y en el mes de noviembre $1°300,500.00, quedando pendiente su regularizacion la cual fue solicitada
mediante diversos oficios.

Nota 3: Se incluye en el resultado los depésitos realizados por el Organo Hacendario al Organo Estatal de Control los cuales se utilizaron para el pago al personal de honorarios siendo lo correcto para gastos del ejericio
2015, el Organo Estatal de Control espera que le sea ministrado el total de los recursos solicitados para proceder a la correcta reclasificacion y utilizacion (conciliacion 4to trimestre ejercicio 2016).

Nota 4: Queda pendiente la identificacion del depdsito por un importe $305,895.44 ya que el Organo Hacendario no informo al Organo Estatal de Control a que tramite corresponde, via oficio se solicité dicha aclaracion.
Nota 5: C. Mario Emir Macip Olvera, mexicano, mayor de edad, en mi caracter de Tesorero en la Secretaria de Finanzas y Planeacion del Gobierno del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, personalidad que acredito

con el nombramiento a mi favor de fecha diecinueve de diciembre del afio dos mil veinte, expedido por el Titular de esta Secretaria, remito la informacion contenida en los archivos historicos de esta Tesoreria, de los
que tomé conocimiento a partir de la fecha antes citada, asi como en apego a las leyes que norman la misma.

con eI nombramlento a mi favor de fecha 22 de¢ enero de 2021
conocimiento a partir de la fecha antes c%como en apego
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